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KẾ HOẠCH
Triển khai công tác bảo đảm an toàn thực phẩm dịp Tết Nguyên đán Bính 

Ngọ và mùa Lễ hội Xuân năm 2026

Căn cứ Kế hoạch số 08/KH-BCĐLNATTP ngày 08/01/2026 của Ban Chỉ đạo 
liên ngành về an toàn thực phẩm tỉnh Quảng Ninh về triển khai công tác bảo đảm an 
toàn thực phẩm dịp Tết Nguyên đán Bính Ngọ và mùa Lễ hội Xuân năm 2026;

Căn cứ tình hình thực tế công tác bảo đảm an toàn thực phẩm trên địa bàn 
phường Uông Bí. Ban Chỉ đạo liên ngành về An toàn thực phẩm phường Uông Bí 
ban hành kế hoạch triển khai cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích
Triển khai đồng bộ, hiệu quả các biện pháp bảo đảm an toàn thực phẩm 

(ATTP) trên địa bàn phường Uông Bí trong dịp Tết Nguyên đán Bính Ngọ và mùa 
Lễ hội Xuân năm 2026; chủ động phòng ngừa, kịp thời phát hiện và xử lý các nguy 
cơ mất ATTP, hạn chế tối đa các vụ ngộ độc thực phẩm và sự cố ATTP, góp phần 
bảo vệ sức khỏe Nhân dân, giữ vững an ninh, trật tự trên địa bàn.

2. Yêu cầu
Việc triển khai Kế hoạch này là nhiệm vụ bắt buộc của các bộ phận, đơn vị 

liên quan trong dịp Tết Nguyên đán và Lễ hội Xuân năm 2026. Các đơn vị được 
phân công nhiệm vụ phải tổ chức thực hiện nghiêm túc, đúng tiến độ, bảo đảm hiệu 
quả thực chất; người đứng đầu chịu trách nhiệm trước Trưởng Ban Chỉ đạo liên 
ngành về ATTP phường nếu để xảy ra vi phạm ATTP nghiêm trọng hoặc triển khai 
hình thức, không đúng nội dung Kế hoạch. Kết quả thực hiện Kế hoạch là một trong 
những căn cứ đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ của các tập thể, cá nhân trong 
dịp Tết Nguyên đán và Lễ hội Xuân năm 2026.

II. THỜI GIAN, PHẠM VI TRIỂN KHAI

1. Thời gian: Từ ngày 10/01/2026 đến hết ngày 20/3/2026 (trọng tâm trước, 
trong và sau Tết Nguyên đán Bính Ngọ; cao điểm mùa Lễ hội Xuân).

2. Phạm vi: Trên toàn địa bàn phường Uông Bí.
III. NHIỆM VỤ, GIẢI PHÁP TRỌNG TÂM

1. Công tác chỉ đạo, điều hành
Ban Chỉ đạo liên ngành an toàn thực phẩm (LNATTP) phường tăng cường 

vai trò chỉ đạo, điều hành thống nhất công tác bảo đảm ATTP trên địa bàn; chủ động 
nắm bắt tình hình, kịp thời xử lý các vấn đề phát sinh liên quan đến ATTP. Trưởng 
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Ban Chỉ đạo liên ngành về ATTP phường trực tiếp chỉ đạo, kiểm tra, đôn đốc việc 
thực hiện Kế hoạch; xem xét trách nhiệm và xử lý theo thẩm quyền đối với tập thể, 
cá nhân không hoàn thành nhiệm vụ được giao.

2. Công tác thông tin, tuyên truyền
Giao Phòng Văn hóa - Xã hội phường chủ trì tham mưu nội dung tuyên truyền; 

Trung tâm Cung ứng dịch vụ phường tổ chức thực hiện công tác truyền thông, tuyên 
truyền về ATTP; Trạm Y tế phường phối hợp cung cấp thông tin, nội dung chuyên 
môn phục vụ tuyên truyền. 

Nội dung tuyên truyền tập trung vào các quy định của pháp luật về ATTP; 
phòng ngừa ngộ độc thực phẩm; các nhóm thực phẩm tiêu thụ nhiều trong dịp Tết 
và Lễ hội. Hoàn thành đợt tuyên truyền cao điểm trước ngày 25/01/2026.

(chi tiết hướng dẫn tại Phụ lục 1).
3. Công tác kiểm tra, giám sát và xử lý vi phạm
Thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành về ATTP phường, do Lãnh đạo UBND 

phường làm Trưởng đoàn, tổ chức kiểm tra các cơ sở sản xuất, kinh doanh thực 
phẩm, kinh doanh dịch vụ ăn uống trên địa bàn. Đoàn kiểm tra thực hiện ít nhất 02 
đợt kiểm tra cao điểm; xử lý nghiêm các hành vi vi phạm theo thẩm quyền; Trưởng 
Đoàn kiểm tra chịu trách nhiệm trước Trưởng Ban Chỉ đạo ATTP phường về kết 
quả kiểm tra, xử lý vi phạm và báo cáo theo quy định.

Tăng cường nắm bắt, tiếp nhận thông tin và xử lý kịp thời các thông tin về mất 
an toàn thực phẩm, sự cố an toàn thực phẩm, ngộ độc thực phẩm và các bệnh truyền 
qua thực phẩm trong dịp Tết Nguyên đán Bính Ngọ và Mùa Lễ hội Xuân năm 2026.

IV. PHÂN CÔNG TRÁCH NHIỆM

1. Phòng Văn hóa - Xã hội phường
Là đầu mối chủ trì công tác ATTP thuộc lĩnh vực y tế; tham mưu Ban Chỉ đạo 

liên ngành về ATTP phường tổ chức triển khai Kế hoạch. Chủ trì theo dõi, đôn đốc, 
tổng hợp tình hình và kết quả thực hiện; tham mưu báo cáo Trưởng Ban Chỉ đạo 
ATTP phường theo quy định.

2. Trạm Y tế phường
Chủ trì triển khai các hoạt động chuyên môn về ATTP; trực tiếp tham gia kiểm 

tra điều kiện ATTP tại các cơ sở; tổng hợp kết quả kiểm tra chuyên môn, báo cáo về 
Phòng Văn hóa - Xã hội phường, trước ngày 25/01/2026.

- Tăng cường các biện pháp giám sát, phát hiện, điều tra ngộ độc thực phẩm 
và các bệnh truyền qua thực phẩm trong dịp Tết Nguyên đán Bính Ngọ và Mùa Lễ 
hội Xuân năm 2026. Xây dựng phương án sẵn sàng tiếp nhận, cấp cứu, điều trị kịp 
thời người bị ngộ độc thực phẩm, hạn chế tối đa tử vong do ngộ độc thực phẩm.

3. Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường
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Chủ trì trong công tác kiểm tra, giám sát ATTP đối với các cơ sở sản xuất, 
kinh doanh thực phẩm thuộc lĩnh vực Nông nghiệp, Công Thương; cung cấp thông 
tin, danh sách cơ sở phục vụ công tác quản lý ATTP khi có yêu cầu.

- Triển khai rà soát, thống kê, đánh giá, phân loại, theo dõi, quản lý đối với cơ 
sở sản xuất, kinh doanh rượu, bia, đồ uống có cồn theo phân cấp; triển khai lấy mẫu 
giám sát nguy cơ ô nhiễm đối với các sản phẩm rượu, bia, đồ uống có cồn đang được 
kinh doanh trên địa bàn để có biện pháp quản lý, thông tin khuyến cáo, cảnh báo cho 
người tiêu dùng biết và chủ động phòng chống ngộ độc rượu…; 

4. Công an phường
Phối hợp Đoàn kiểm tra liên ngành về ATTP trong việc kiểm tra, xử lý các 

hành vi buôn bán thực phẩm không rõ nguồn gốc, nhập lậu, giả mạo; bảo đảm an 
ninh, trật tự trong quá trình kiểm tra. Trưởng Công an phường chịu trách nhiệm trước 
Trưởng Ban Chỉ đạo ATTP phường nếu để tồn tại điểm nóng vi phạm ATTP kéo dài 
trên địa bàn.

5. Trung tâm Cung ứng dịch vụ phường
Phối hợp với Phòng Văn hóa - Xã hội phường trong việc tổ chức thực hiện 

công tác truyền thông, tuyên truyền về ATTP theo Kế hoạch này. Trung tâm có trách 
nhiệm triển khai tuyên truyền trên cổng thông tin điện tử, hệ thống truyền thanh, 
đăng tải tin, bài, video, tuyên truyền trên Fanpage, Zalo, website của phường; kịp 
thời phản ánh tình hình, kết quả thực hiện về Phòng Văn hóa - Xã hội phường để 
tổng hợp, báo cáo. Giám đốc Trung tâm Cung ứng dịch vụ phường chịu trách nhiệm 
trước Trưởng Ban Chỉ đạo ATTP phường về việc thực hiện các nhiệm vụ được giao.

6. Ủy ban MTTQ và các đoàn thể phường
Phối hợp tuyên truyền, vận động đoàn viên, hội viên và Nhân dân chấp hành 

quy định về ATTP; tham gia giám sát cộng đồng đối với công tác bảo đảm ATTP 
trên địa bàn.

7. Các khu phố trên địa bàn
Chịu trách nhiệm theo dõi, phát hiện kịp thời các cơ sở, hộ kinh doanh thực 

phẩm có dấu hiệu vi phạm ATTP tại địa bàn; báo cáo UBND phường khi phát hiện 
vi phạm.

V. KINH PHÍ THỰC HIỆN

Kinh phí thực hiện Kế hoạch được bố trí từ ngân sách phường phân bổ cho 
phòng Văn hoá - Xã hội năm 2026 và các nguồn kinh phí hợp pháp khác theo quy 
định; đảm bảo tiết kiệm, hiệu quả, tránh lãng phí.

VI. CHẾ ĐỘ BÁO CÁO VÀ TRÁCH NHIỆM THỰC HIỆN

Các phòng, ban, ngành, đơn vị được phân công nhiệm vụ tại Kế hoạch này có 
trách nhiệm báo cáo kết quả thực hiện gửi về Phòng Văn hóa - Xã hội phường theo 
Mẫu 1 (Phụ lục 3) để tổng hợp, báo cáo Trưởng Ban Chỉ đạo ATTP phường và thời 
gian báo cáo như sau:
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+ Báo cáo nhanh kết quả kiểm tra dịp Tết Nguyên đán, trước ngày 31/01/2026.

+ Báo cáo sau Tết kết quả đợt kiểm tra Tết Nguyên đán Bính Ngọ, trước 
ngày 02/3/2026.

+ Báo cáo tổng hợp kết quả đợt kiểm tra mùa Lễ hội Xuân năm 2026, trước 
ngày 16/3/2026, để tổng hợp báo cáo.

Đơn vị nào triển khai hình thức, không báo cáo hoặc để xảy ra vi phạm ATTP 
nghiêm trọng mà không kịp thời xử lý thì người đứng đầu đơn vị đó phải chịu trách 
nhiệm trước Trưởng Ban Chỉ đạo ATTP phường./.

Nơi nhận:                                                      
- Sở Y tế tỉnh (B/c);                                                   
- Chi cục ATTP tỉnh (B/c);
- Thường trực Đảng ủy, HĐND phường (B/c);
- CT, các Phó Chủ tịch UBND phường (B/c);
- Thành viên BCĐ LNATTP phường (T/hiện);
- Lưu: VT, VH-XH.

TM. BAN CHỈ ĐẠO LIÊN NGÀNH
VỀ AN TOÀN THỰC PHẨM PHƯỜNG 

TRƯỞNG BAN 

CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG
Nguyễn Đức Hoà
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Phụ lục 1
HƯỚNG DẪN TRIỂN KHAI CÔNG TÁC TUYÊN TRUYỀN BẢO ĐẢM ATTP 

TẾT NGUYÊN ĐÁN BÍNH NGỌ VÀ MÙA MÙA LỄ HỘI XUÂN NĂM 2026
 (Kèm theo Kế hoạch số 01/KH-BCĐLNATTP ngày 09/01/2026 

của Ban Chỉ đạo liên ngành an toàn thực phẩm phường)

I. MỤC TIÊU TRUYỀN THÔNG

1. Nâng cao nhận thức, trách nhiệm của chính quyền, cơ sở sản xuất - kinh 
doanh và người dân về an toàn thực phẩm (ATTP).

2. Tăng cường quản lý nhà nước, phòng ngừa ngộ độc thực phẩm, bảo đảm 
quyền sử dụng thực phẩm an toàn của nhân dân trong dịp Tết và mùa lễ hội.

II. ĐỐI TƯỢNG ƯU TIÊN TRUYỀN THÔNG

1. Chính quyền các cấp, các nhà quản lý
2. Người sản xuất, chế biến, kinh doanh thực phẩm
3. Người tiêu dùng thực phẩm
III. NỘI DUNG TRUYỀN THÔNG

1. Tuyên truyền trước Tết
1.1. Đối với Chính quyền các cấp, cán bộ quản lý
- Phổ biến Kế hoạch triển khai công tác bảo đảm ATTP Tết và mùa Mùa Lễ 

hội Xuân năm 2026 của phường.
- Tuyên truyền các quy định pháp luật về ATTP; trách nhiệm của người 

đứng đầu trong quản lý ATTP.
- Tăng cường thông tin về hoạt động kiểm tra, xử lý vi phạm ATTP.
- Công khai danh sách cơ sở vi phạm và cơ sở đủ điều kiện ATTP.
- Tuyên truyền phòng ngừa ngộ độc thực phẩm, bệnh truyền qua thực phẩm.
1.2. Đối với người sản xuất, chế biến, kinh doanh thực phẩm
- Thực hiện điều kiện vệ sinh cơ sở, trang thiết bị, dụng cụ.
- Sử dụng nguyên liệu rõ nguồn gốc; phụ gia, chất hỗ trợ đúng quy định.
- Áp dụng truy xuất nguồn gốc thực phẩm.
- Tuân thủ quy định sản xuất, kinh doanh rượu.
- Nhân rộng mô hình, chuỗi thực phẩm an toàn; vận động chấp hành pháp luật.
1.3. Đối với người tiêu dùng thực phẩm
- Hướng dẫn chọn mua, chế biến, bảo quản thực phẩm an toàn.
- Không mua, sử dụng thực phẩm không rõ nguồn gốc, ôi thiu, mốc hỏng.
- Không tích trữ quá nhiều thực phẩm trong dịp Tết.
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- Khuyến khích phát hiện, tố giác vi phạm ATTP.
- Tuyên truyền, vận động ưu tiên lựa chọn các sản phẩm uy tín, chất lượng, có 

nguồn gốc xuất xứ rõ ràng tại địa phương và trong nước góp phần thực hiện hiệu quả 
Cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam”.

2. Tuyên truyền trong Tết
2.1. Đối với Chính quyền 
Thông tin kịp thời tình hình bảo đảm ATTP trên địa bàn.
2.2. Đối với người sản xuất, chế biến, kinh doanh thực phẩm
- Biểu dương cơ sở, sản phẩm, chuỗi thực phẩm an toàn, các sản phẩm truyền 

thống của địa phương nhằm quảng bá, khích lệ sản xuất sản phẩm thực phẩm an 
toàn, mang đậm nét truyền thống, đặc sản địa phương…

2.3. Đối với người tiêu dùng thực phẩm
- Hướng dẫn bảo quản, sử dụng thực phẩm ngày Tết.
- Không sử dụng thực phẩm hư hỏng, không rõ nguồn gốc.
- Khai báo kịp thời khi xảy ra ngộ độc thực phẩm.
3. Tuyên truyền sau Tết và mùa Lễ hội
3.1. Đối với Chính quyền
- Tiếp tục tuyên truyền pháp luật và trách nhiệm quản lý ATTP.
- Bảo đảm ATTP tại khu lễ hội.
- Công khai hằng tuần các cơ sở vi phạm ATTP.
- Lồng ghép tiêu chí ATTP vào kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội.
3.2. Đối với người sản xuất, chế biến, kinh doanh thực phẩm
- Thực hiện điều kiện vệ sinh, quy định xử phạt ATTP.
- Công khai hằng tháng các cơ sở vi phạm.
- Nhân rộng mô hình, chuỗi thực phẩm an toàn.
3.3. Đối với người tiêu dùng
- Phòng ngừa nguy cơ ATTP, đặc biệt ngộ độc rượu.
- Không sử dụng thực phẩm không an toàn.
IV. CÁC KÊNH TRUYỀN THÔNG

- Kênh truyền thông đại chúng: báo chí, phát thanh - truyền hình, truyền 
thanh phường. 

- Kênh truyền thông trực tiếp: cán bộ y tế, đoàn thể, hội nghị, tổ dân phố.
- Các kênh truyền thông khác: băng rôn, khẩu hiệu, tờ rơi, hướng dẫn trực quan.
- Vận động sự tham gia của cơ sở sản xuất, kinh doanh và các tổ chức đoàn thể .
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KHẨU HIỆU TUYÊN TRUYỀN ĐẢM BẢO AN TOÀN THỰC PHẨM
TẾT NGUYÊN ĐÁN BÍNH NGỌ VÀ MÙA LỄ HỘI 2026

1. Vì sức khoẻ cộng đồng, hãy sản xuất, kinh doanh các sản phẩm thực 
phẩm chất lượng, an toàn;

2. Không sử dụng thực phẩm ôi thiu, mốc hỏng; không rõ nguồn gốc, xuất xứ; 
3. Vì quyền lợi người tiêu dùng, hãy đấu tranh với các hành vi vi phạm an 

toàn thực phẩm; 
4. Không lạm dụng rượu, bia; phòng ngừa ngộ độc rượu;
5. Không uống rượu khi không biết rõ nguồn gốc, xuất xứ sản phẩm;
6. Vì Tết Bính Ngọ an khang, thịnh vượng, hãy chung tay đảm bảo an toàn 

thực phẩm;
7. Người tiêu dùng chỉ mua và sử dụng các sản phẩm thực phẩm có nguồn 

gốc, xuất xứ rõ ràng, kiểm tra kỹ nhãn mác, bảo quản tốt thực phẩm;
8. Tuyệt đối không sản xuất, kinh doanh thực phẩm giả, không an toàn; không 

sử dụng phẩm màu độc hại, các chất phụ gia, hóa chất ngoài danh mục cho phép để 
sản xuất, chế biến thực phẩm;

9. Tuyệt đối không ăn nấm lạ, nấm hoang dại, nấm đã bị dập nát, hỏng.
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PHỤ LỤC 2
KẾ HOẠCH KIỂM TRA LIÊN NGÀNH VỀ AN TOÀN THỰC PHẨM

DỊP TẾT NGUYÊN ĐÁN BÍNH NGỌ VÀ MÙA LỄ HỘI XUÂN NĂM 2026
(Kèm theo Kế hoạch số 01/KH-BCĐ ngày 09/01/2026 của Ban Chỉ đạo liên ngành 

về ATTP phường Uông Bí)

I. Đối tượng kiểm tra
1. Cơ sở sản xuất, chế biến, kinh doanh thực phẩm;
2. Cơ sở kinh doanh dịch vụ ăn uống, bếp ăn tập thể;
3. Cơ sở kinh doanh thức ăn đường phố;
4. Các điểm kinh doanh thực phẩm phục vụ lễ hội, nơi tập trung đông người.
II. Nội dung kiểm tra
1. Điều kiện bảo đảm an toàn thực phẩm của cơ sở;
2. Nguồn gốc nguyên liệu thực phẩm;
3. Điều kiện vệ sinh cơ sở, trang thiết bị, dụng cụ;
4. Việc chấp hành các quy định của pháp luật về ATTP;
5. Hồ sơ pháp lý liên quan đến hoạt động sản xuất, kinh doanh thực phẩm.
III. Thời gian kiểm tra
1. Đợt 1: Trước Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026
2. Đợt 2: Sau Tết và trong mùa Lễ hội Xuân năm 2026
(Thời gian cụ thể do Trưởng Ban Chỉ đạo ATTP phường quyết định)
IV. Thành phần Đoàn kiểm tra
1. Trưởng đoàn: Lãnh đạo UBND phường;
2. Phó Trưởng đoàn: Lãnh đạo Phòng Văn hóa - Xã hội phường;
3. Thành viên: Đại diện Trạm Y tế phường, Công an phường, Phòng Kinh 

tế, Hạ tầng và Đô thị phường và các đơn vị liên quan.
V. Tổ chức thực hiện
Đoàn kiểm tra liên ngành về ATTP phường tổ chức kiểm tra theo đúng nội 

dung, kế hoạch; lập biên bản kiểm tra, xử lý hoặc kiến nghị xử lý các vi phạm theo 
thẩm quyền; tổng hợp, báo cáo kết quả kiểm tra về Ban Chỉ đạo liên ngành về ATTP 
phường (qua Phòng Văn hóa - Xã hội) theo quy định.
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Phụ lục 3
BIỂU MẪU BÁO CÁO

(Kèm theo Kế hoạch số: 01/KH-BCĐLNATTP ngày 09/01/2026 của 
Ban Chỉ đạo liên ngành an toàn thực phẩm phường)

  Tên cơ quan chủ quản …
  Tên cơ quan báo cáo …..

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số ……/BC (chữ viết tắt tên 
CQ báo cáo)

Uông Bí, Ngày        tháng         năm   2026

BÁO CÁO
Kết quả thanh, kiểm tra do đơn vị thực hiện 

truớc/trong/sau dịp Tết Nguyên đán Bính Ngọ và Mùa Lễ hội Xuân năm 2026 

I. Công tác chỉ đạo (nêu cụ thể)
II. Kết quả kiểm tra tại cơ sở thực phẩm (không bao gồm các cơ sở do 

Đoàn liên ngành Tỉnh thực hiện và báo cáo)
1. Việc tổ chức các đoàn thanh, kiểm tra
Tổng số đoàn thanh, kiểm tra:
Trong đó:
1.1. Số đoàn thanh, kiểm tra tuyến tỉnh:
1.2. Số đoàn thanh, kiểm tra tuyến xã:
2. Kết quả thanh, kiểm tra
Bảng 1. Kết quả thanh, kiểm tra

TT Loại hình
cơ sở thực phẩm

Tổng số 
cơ sở

Số cơ sở
được kiểm tra

Số
cơ sở đạt Tỷ lệ % đạt

1
2
3
4
5 Tổng số

Bảng 2. Tình hình vi phạm và xử lý vi phạm
Số lượng: … đoàn
Số cơ sở được thanh, kiểm tra: …
Kết quả chi tiết:

TT Nội dung
SX thực phẩm 

(gồm vừa SX vừa 
KD)

KD 
thực 

phẩm

KD 
dịch vụ 
ăn uống

KD thức 
ăn đường 

phố
Cộng

1 Tổng số cơ sở
2 Cơ sở được thanh, kiểm tra

Mẫu 1
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Đạt (số cơ sở %)
Vi phạm (số cơ sở %)

3 Xử lý vi phạm
Phạt tiền:
- Số cơ sở

3.1

- Tiền phạt (đồng)
Xử phạt bổ sung:
- Tước quyền sử dụng 
GCN
+ Tước GCN cơ sở đủ điều 
kiện ATTP
+ Tước Giấy tiếp nhận 
đăng ký bản công bố sản 
phẩm
- Đình chỉ hoạt động

3.2

- Tịch thu tang vật ….
Khắc phục hậu quả (loại, 
trọng lượng)
- Buộc thu hồi
- Buộc tiêu hủy

3.3

- Khác (ghi rõ)
Xử lý khác
Thu hồi GCN cơ sở đủ điều 
kiện ATTP

4

Chuyển cơ quan điều tra

Bảng 3. Kết quả kiểm nghiệm mẫu

Kết quả kiểm nghiệm mẫu
TT Loại xét nghiệm Tổng số

mẫu xét nghiệm
Số mẫu 

không đạt
Tỷ lệ % không 

đạt
1 Xét nghiệm nhanh

2 Xét nghiệm tại 
labo
Cộng

III. Nhận xét, đánh giá chung

Đánh giá thuận lợi, khó khăn và phân tích đánh giá kết quả thực hiện trong dịp 
Tết Nguyên đán năm 2026.

IV. Đề xuất, kiến nghị (ghi cụ thể)
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